[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2569/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a limpeza do córrego da Av Invernada nas proximidades da Gessy Lever.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a limpeza do córrego da Av Invernada nas proximidades da Gessy Lever.”

JUSTIFICATIVA:

		            Neste ponto o córrego está muito assoreado e com mato. As saídas das tubulações estão praticamente entupidas o que faz a água das chuvas voltar para os bueiros causando alagamento nas ruas, casas e comércios. É necessária a limpeza urgente no local.

                           Valinhos, em 20 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador